
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

sexta-feira, 29 de setembro de 2023

14 - Ano I - Nº DCXLIV PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

PORTARIA Nº 3.538/2023 

DE 29 DE SETEMBRO DE 2023 

 

Dispõe sobre a exoneração de servidores 

ocupantes de Cargos Comissionados. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo artigo 79, XXIX da Lei Orgânica do Município e, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de promover uma reorganização na estrutura administrativa, 

permitindo a adequação das competências e responsabilidades inerentes a cada cargo 

comissionado. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Exonerar os servidores ocupantes de Cargos Comissionados, conforme relação a seguir: 

 
Nº DE 

ORDEM 
NOME DO SERVIDOR CPF CARGO 

1º Claudiano Soares de Santana 801.810.155-87 
Secretário Municipal de Administração, 

Planejamento e Orçamento - CC-001 

2º Antônio da Conceição Meneses Júnior 002.685.675-14 
Secretário Municipal de 

Controle Interno - CC-001 

3º Iago Henrique Rocha de Araújo 054.519.595-01 Ouvidor Geral – CC-016 

4º Dejeane Santana dos Santos 069.198.175-27 Assessor VI – CC-005 

5º Tatyane Alves Mota Lisboa 042.909.635-60 Assessor VI – CC-005 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE, 

em 29 de setembro de 2023. 

 

 

CRISTIANO VIANA MENESES 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


